河南省煤田地质局所属事业单位
2013年公开招聘工作人员方案

根据河南省人力资源和社会保障厅《关于省直事业单位招聘工作人员有关具体问题的通知》（豫人社[2010] 99号文）规定，经批准我局所属事业单位拟面向社会公开招聘工作人员165名。结合实际，制定本招聘方案。现予以公告：
1、 招聘人数和对象

    详见附件1，《河南省煤田地质局所属事业单位公开招聘工作人员一览表》。
二、应聘人员条件

（一）应聘人员应具备以下基本条件：

1、具有中华人民共和国国籍；

2、遵守宪法和法律，具有良好的道德品行；

3、热爱地质事业，有较高的专业理论和业务水平；

4、身体健康，具备适应野外艰苦工作环境和岗位要求的身体条件，能吃苦耐劳；

5、择业期内未就业的国家承认学历的大中专院校毕业生。

6、具备应聘岗位所需要的其他具体条件；

（二）有下列情形之一的不得应聘；

1、曾受过刑事处罚、劳动教养的；

2、曾被开除学籍的；

3、涉嫌违纪正在接受审查尚未做出结论的；

4、其他不符合应聘条件和招聘单位有关要求的。

三、招聘方式及工作程序

（一）招聘方式

本次招聘经河南省人力资源和社会保障厅审核备案，由河南省煤田地质局统一组织实施。主要程序有：报名、资格审查、笔试、面试、体检、考核、公示、聘用等。

（二）发布公告

招聘公告经河南省人力资源和社会保障厅审核备案后，在河南省人力资源和社会保障厅(网址www.ha.hrss.gov.cn)和河南省煤田地质局(网址www.hnmtdz.gov.cn)网站上发布，发布时间为2013年9月2日—9月10日。
（三）报名、资格审查、准考证发放

1、报名时间和地点

（1）报名时间：2013年9月2日—9月10日（上午8：30—11：30，下午2：30—5：00，周六、周日不休息）。

（2）报名地点及联系电话：

报名地点与方式：应聘人员直接到招聘单位指定地点现场报名。招聘及报考有关事宜咨询与招聘单位联系。

河南省煤田地质局所属事业单位公开招聘报名联系方式一览表
	序号
	单    位
	地    址
	联系人
	联系电话
	备   注

	1
	河南省煤田地质局一队
	新郑市烟厂大街84号
	田玉慧
	0371--62607502

	2
	河南省煤田地质局二队
	洛阳市九都路67号（广电中心院内）
	于凤枝
	0379--65952025

	3
	河南省煤田地质局三队
	新乡市新延路
	王建党
	0373--5285020

	4
	河南省煤田地质局四队
	平顶山市矿工路59号
	张志先
	0375--3838268

	5
	河南省煤田地质局物探测量队
	郑州市新郑路3号
	王春喜
	0371--66827024

	6
	河南省煤炭地质勘察研究院
	郑州市大学北路63号
	牛丛岭
	0371--67978845

	7
	河南省煤田地质局资源环境调查中心
	郑州市南阳路99号
	王   佳
	0371--63764857

2、报名要求

（1）符合招聘岗位条件要求的应聘人员，在规定的时间内到指定地点报名。应聘人员报名时应提交本人有效身份证和毕业证、学位证（本科以上毕业生）、就业协议书或就业推荐表及招聘岗位条件要求的证书原件及复印件各1份（验原件留复印件）。留学回国人员需提交本人有效身份证、留学归国人员证明和国家教育部门出具的国外学历学位认证材料（验原件留复印件）。

3、资格审查

招聘单位根据应聘人员提交的相关材料进行资格审查，经审查符合报名资格条件者，接受其报名申请（每人限报一个单位一个岗位）。填写《河南省煤田地质局所属事业单位公开招聘工作人员报名表》（见附件2）、交本人近期同底1寸免冠半身彩照3张。

各招聘岗位拟招聘人数与符合报名资格条件的报名人数比例不能低于1∶3，不足1∶3的，相应缩减该招聘岗位的招聘人数，直至取消该岗位招聘。
资格审查贯穿招聘工作全过程，一经发现不符合招聘条件、弄虚作假或违反招聘规定的取消其聘用资格。

4、准考证发放

由河南省煤田地质局统一编号，招聘单位组织发放（具体时间在河南省煤田地质局网站公布）。

（4） 考试

考试分为笔试和面试，笔试和面试均为百分制。

1、笔试：笔试为闭卷考试，由河南省煤田地质局公开招聘工作人员领导小组统一组织。笔试内容为公共基础知识和河南煤田经济及文化建设方面的内容。笔试内容主要测试应聘者的综合素质。笔试满分为100分。笔试时间和地点见准考证。

笔试成绩在河南省煤田地质局网站公布。

本次考试不指定辅导用书，不举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班。

2、面试：面试工作由河南省煤田地质局公开招聘工作人员领导小组组织，各招聘单位实施。面试人选根据笔试成绩从高分到低分按招聘单位各岗位拟招聘人数的1:3比例确定。面试主要测试应聘人员专业知识水平、心理素质状况、分析判断能力、语言表达能力。面试成绩满分为100分，面试成绩低于60分着，不能列为体检对象。面试人员名单、面试时间和地点通过河南省煤田地质局网站另行通知。参加面试的人员需在面试开始前30分钟，持本人有效身份证、准考证进入考区；
面试成绩在河南省煤田地质局网站公布。

3、 考试总成绩

    考试总成绩＝笔试成绩×40%＋面试成绩×60%

（五）体检、考核与公示

1、体检：体检工作由各招聘单位负责组织实施。体检人员名单根据考试总成绩从高分到低分按招聘单位各岗位拟招聘人数的1:1比例确定。考试总成绩相同时，进行面试加试。体检标准参照公务员录用体检通用标准执行。

如体检不合格或本人放弃的，按应聘人员的总成绩由高分到低分依次递补。

考生参加笔试、面试、考核、体检均须携带本人准考证、有效身份证。

2、考核：考核工作由河南省煤田地质局局属各用人单位组织进行。主要考核其思想政治表现、道德品质、业务能力、拟任岗位资格等情况。对其应聘资格条件进行复查，考核不合格者，不再进行递补，相应减少该岗位招聘人数。

3、公示：对体检合格的拟聘人员，经河南省煤田地质局公开招聘领导小组审定后，在河南省人力资源和社会保障厅及河南省煤田地质局网站进行公示，公示时间为7个工作日。

（六）人员聘用

经公示无异议的拟聘人员，凭《河南省人力资源和社会保障厅省直事业单位聘用人员通知》办理相关手续。受聘人员实行试用期制度，试用期为一年。试用期满后经用人单位综合考核合格的，予以正式聘用；试用期不合格的，取消聘用。

四、纪律与要求

严格招聘纪律，河南省煤田地质局纪委对全过程进行监督，按照人事考试的有关规定，对违反考试、考核和体检纪律的应聘人员，视情节轻重取消考试、考核和体检资格，已被聘用的取消其聘用资格。

咨询电话：

河南省煤田地质局人事劳动处：0371—67712151

监督电话：

河南省煤田地质局纪委办公室：0371--67712610

河南省人力资源和社会保障厅：0371—69690289

附件1.河南省煤田地质局所属事业单位公开招聘工作人员一览表

2. 河南省煤田地质局所属事业单位公开招聘工作人员报名表
附件1：

河南省煤田地质局

所属事业单位公开招聘工作人员一览表

	地质一队

	序号
	招聘岗位
	招聘专业
	学历层次
	其他要求

	硕士及以上
	本科及以上
	大专及以上
	中专及以上

	1
	地质技术
	地质工程

	7

	适应长期野外艰苦地区工作

	煤及煤层气工程

	1

	适应长期野外艰苦地区工作

	水文地质工程

	2

	适应长期野外艰苦地区工作

	地质调查类

	2
	适应长期野外艰苦地区工作

	2
	物探技术
	物探工程
	1

	适应长期野外艰苦地区工作

	3
	基础工程技术
	土木工程类

	1

	适应长期野外艰苦地区工作

	建筑工程类

	1

	适应长期野外艰苦地区工作

	4
	测绘技术
	测绘工程
	1

	适应长期野外艰苦地区工作

	5
	财务管理
	审计

	1

	适应艰苦地区工作

	会计类

	3

	适应艰苦地区工作

	6
	行政管理
	文秘

	1

	法学

	1

	7
	技术资料管理
	英语

	1

	8
	工艺管理
	工艺设计类

	2

	9
	计算机管理
	多媒体技术

	1

	10
	内保
	安全保卫类

	1

	11
	机电技术
	矿山机电类

	1

	适应艰苦地区工作

	12
	文体管理
	体育类

	1

	合计
	29

	2
	17
	8
	2

	地质二队

	序号
	招聘岗位
	招聘专业
	学历层次
	其他要求

	硕士及以上
	本科及以上
	大专及以上
	中专及以上

	1
	物探技术
	物探技术类

	4

	能适应 野外生产一线工作

	2
	地质技术
	地质工程

	7

	能适应 野外生产一线工作

	资源勘查工程

	1

	地质调查与找矿

	1

	3
	钻探技术
	钻探工程

	1

	能适应 野外生产一线工作

	4
	水文地质技术
	水文地质

	1

	能适应 野外生产一线工作

	水利工程

	1

	5
	测绘技术
	测量

	1

	能适应 野外生产一线工作

	6
	计算机管理
	计算机技术

	2

	能适应 艰苦边远地区工作

	软件工程

	1

	7
	工艺管理
	工业设计

	1

	8
	宣传教育
	汉语言文学类

	1

	9
	经营管理
	金融类

	1

	工商管理

	1

	报关类

	1

	10
	设备管理
	机电设备应用与维护类

	1

	能适应 艰苦野外工作环境

	合计
	26

	18
	7
	1

	地质三队

	序号
	招聘岗位
	招聘专业
	学历层次
	其他要求

	硕士及以上
	本科及以上
	大专及以上
	中专及以上

	1
	地质技术
	地质工程

	9

	能适应野外生产一线工作

	古生物学与地层学
	1

	能适应野外生产一线工作

	资源勘查工程（油气）

	1

	能适应野外生产一线工作

	矿产普查与勘探

	1

	能适应野外生产一线工作

	地质调查类

	1
	能适应野外生产一线工作

	2
	岩土工程技术
	土木工程类

	1

	能适应野外生产一线工作

	岩土工程类

	1

	能适应野外生产一线工作

	3
	地质环境技术
	水土保持
	1

	能适应艰苦边远地区工作

	4
	耕保规划
	土地资源管理
	1

	能适应野外艰苦工作

	5
	水文地质技术
	水文地质工程

	1

	能适应野外生产一线工作

	6
	计算机管理
	计算机技术

	4

	能适应野外艰苦工作

	网络工程

	1

	能适应野外艰苦工作

	电子信息与自动化工程类

	2

	能适应野外艰苦工作

	7
	电机车辆管理
	车辆工程类

	1

	能适应艰苦边远地区工作

	8
	煤质化验
	化学类
	1

	9
	宣传报道
	汉语言文学类

	1

	新闻传媒类

	1

	10
	经营管理
	市场营销

	1

	11
	酒店管理
	旅游管理

	1

	12
	财务管理
	会计类

	2

	合计
	33

	4
	18
	10
	1

	地质四队

	序号
	招聘岗位
	招聘专业
	学历层次
	其他要求

	硕士及以上
	本科及以上
	大专及以上
	中专及以上

	1
	地质技术
	地质工程(地质学)

	6

	能适应艰苦边远地区工作

	资源勘查工程

	1

	能适应艰苦边远地区工作

	环境工程

	1

	能适应艰苦边远地区工作

	水文与水资源工程

	1

	能适应艰苦边远地区工作

	2
	钻探技术
	勘查技术与工程（钻探）

	3

	能适应艰苦边远地区工作

	3
	物探技术
	勘查技术与工程（物探）

	1

	能适应艰苦边远地区工作

	4
	财务管理
	会计类

	3

	适应艰苦野外工作环境

	5
	信息处理
	计算机技术类

	3

	应用数学类

	1

	6
	基础工程技术
	工程地质勘查

	2

	能适应野外艰苦工作

	7
	文体管理
	艺术、体育类

	3

	8
	机电技术
	机电类

	1

	能适应野外艰苦工作

	9
	酒店管理
	酒店管理类

	1

	10
	安全保卫
	公安司法类

	1

	11
	劳资管理
	人力资源管理类

	1

	12
	经营管理
	国际法及商务类

	1

	13
	幼师
	音乐教育

	1

	幼儿教育

	1

	合计
	32

	14
	17
	1

	物测队

	序号
	招聘岗位
	招聘专业
	学历层次
	其他要求

	硕士及以上
	本科及以上
	大专及以上
	中专及以上

	1
	地质技术
	矿产普查与勘探
	2

	适应艰苦野外工作环境

	地质工程

	3

	适应艰苦野外工作环境

	水文地质
	1

	适应艰苦野外工作环境

	矿物加工

	1

	适应艰苦野外工作环境

	2
	物化探技术
	物探

	17

	适应艰苦野外工作环境

	地球物理探矿

	1

	地球化学

	2

	适应艰苦野外工作环境

	3
	测绘技术
	测绘工程

	6

	适应艰苦野外工作环境

	4
	图件制作
	艺术设计类（平面设计方向）
	1

	5
	财务管理
	会计类

	2

	6
	工程管理
	通信工程类

	1

	适应艰苦野外工作环境

	控制工程类
	1

	适应艰苦野外工作环境

	7
	仪器设备管理
	机电类

	1

	适应艰苦野外工作环境

	8
	施工车辆维护
	汽车技术服务与维护类

	1

	适应艰苦野外工作环境

	9
	经营管理
	国际经济与贸易类

	1

	工商管理类

	1

	合计
	42

	5
	30
	6
	1

	勘察院

	序号
	招聘岗位
	招聘专业
	学历层次
	其他要求

	硕士及以上
	本科及以上
	大专及以上
	中专及以上

	1
	地质技术
	地质学

	1

	2
	岩矿鉴定
	岩矿鉴定类

	1

	合计
	2

	1
	1

	资环中心

	序号
	招聘岗位
	招聘专业
	学历层次
	其他要求

	硕士及以上
	本科及以上
	大专及以上
	中专及以上

	1
	地质技术
	矿产普查与勘探
	1

	适应长期野外艰苦地区工作、金属矿方向

	合计
	1

	1

	总计
	165

	12
	98
	49
	6

附件2：

河南省煤田地质局所属
事业单位公开招聘工作人员报名表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	民  族

	政治面貌

	毕业时间

	毕业院校、学历

及所学专业

	身份证号

	家庭住址

	应聘单位

及岗位

	特  长

	奖励及荣誉

	学习及

工作简历

	联系方式
	手机：               固定电话：

	承  诺
	上述信息真实有效，若有虚假，本人愿承担一切后果。

应聘人：

                           年    月    日